



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

KEK HOLDING APS
HØJRUPSVEJ 50 ST. TH., 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. januar 2018

Kaj-Erik Kjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KEK Holding ApS Højrupsvvej 50 st. th. 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 25 26 09 88 Stiftet: 20. marts 2000 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Kaj-Erik Kjær Gunhild Krog Kjær
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.117 tkr. Egenkapitalen udgør herefter 17.722 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOTAB		-89.455	-90.318
Af- og nedskrivninger.....		-192.161	-81.892
DRIFTSRESULTAT		-281.616	-172.210
Indtægter af værdipapirer.....		3.009.447	-258.571
Finansielle indtægter.....		270	375
Finansielle udgifter.....		-9.200	-4.739
RESULTAT FØR SKAT		2.718.901	-435.145
Skat af ordinært resultat.....	1	-602.139	94.917
ÅRETS RESULTAT		2.116.762	-340.228
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslag til udbytte.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.616.762	-840.228
I ALT		2.116.762	-340.228

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		190.000	382.161
Materielle anlægsaktiver.....		190.000	382.161
Aktier og obligationer.....		17.344.676	15.287.684
Finansielle anlægsaktiver.....		17.344.676	15.287.684
ANLÆGSAKTIVER.....		17.534.676	15.669.845
Udskudte skatteaktiver.....		0	49.830
Andre tilgodehavender.....		393	643
Tilgodehavende selskabsskat.....		271.118	183.088
Periodeafgrænsningsposter.....		5.393	3.976
Tilgodehavender.....		276.904	237.537
Likvider.....		477.927	301.406
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		754.831	538.943
AKTIVER.....		18.289.507	16.208.788
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		17.022.381	15.405.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
EGENKAPITAL.....	2	17.722.381	16.105.619
Hensættelse til udskudt skat.....		9.724	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		9.724	0
Selskabsskat.....		444.443	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		89.959	80.169
Anden gæld.....		23.000	23.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		557.402	103.169
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		557.402	103.169
PASSIVER.....		18.289.507	16.208.788
